PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 460/2021 – CM
     Garça, 21 de junho de 2021.

Requerimento nº 648/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita informação se o

estabelecimento localizado no
cruzamento das Ruas Tiradentes com
Alagoas possui alvará de
funcionamento.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor de

Fiscalização de Posturas informou que, no referido cruzamento está instalada a

empresa “Marcelo Otávio Alves de Oliveira dos Santos – ME”, a qual se

encontra regularizada com seu Alvará de Funcionamento válido até

31/12/2021.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-24T14:58:03-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823